
UCHWAŁA NR XCIV/816/2023 
RADY MIEJSKIEJ GÓRY KALWARII 

z dnia 26 kwietnia 2023 r. 

w sprawie zmian w uchwale budżetowej na 2023 rok 

Na podstawie art. 211-215, art. 239, art. 242, art. 243 i art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1634 ze zmianami1) ), 
art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40 i 572)  na wniosek Burmistrza Miasta i Gminy Góra Kalwaria, uchwala się, co 
następuje: 

§ 1. W uchwale Nr LXXXV/754/2022 Rady Miejskiej Góry Kalwarii z dnia 21 grudnia 
2022 roku w sprawie uchwalenia budżetu gminy na 2023 rok wprowadza się zmiany 
wskazane poniżej. 

1. §1 otrzymuje brzmienie: 
„§ 1. Ustala się dochody budżetu na 2023 rok w łącznej kwocie 181.477.376 zł, 

w tym: 
1) dochody bieżące: 158.778.888 zł; 
2) dochody majątkowe: 22.698.488 zł”. 

Zmiany dochodów budżetowych przedstawione są w zestawieniu Nr 1 do niniejszej 
uchwały. 
2. W §2 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„§ 2. 1. Ustala się wydatki budżetu na 2023 rok w łącznej kwocie 195.079.319 zł”. 
3. W §2 ust. 2 pkt 1-3 otrzymują brzmienie: 

„§ 2. 2. Wydatki budżetu obejmują plan wydatków bieżących na łączną kwotę 
163.232.707 zł, w tym: 
1) wydatki bieżące jednostek budżetowych w kwocie łącznej: 128.502.346 zł, 

z czego: 
a) wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczane: 68.831.914 zł; 
b) wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek budżetowych: 

59.670.432 zł; 
2) dotacje na zadania bieżące: 14.922.286 zł; 
3) wydatki na świadczenia na rzecz osób fizycznych: 16.103.470 zł;”. 

4. W §2 ust. 3 otrzymuje brzmienie: 
„§ 2. 3. Wydatki budżetu obejmują plan wydatków majątkowych na łączną kwotę 

31.846.612 zł określonych w zestawieniu Nr 4”. 
 Zmiany wydatków budżetowych przedstawione są w zestawieniu Nr 2 do niniejszej 

uchwały. 
5. W § 3 ust. 1-2 otrzymują brzmienie: 

 
1)  Zmiany ustawy zostały ogłoszone w Dz.U. z 2022 r. poz. 1692, 1747, 1079, 1768,1725 , 1964 i 2414; z 2023 r. poz. 412. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4868C21A-7A32-4B6C-A2A8-0AF6ACB64AB3. Podpisany Strona 1



„§ 3. 1. Różnica między dochodami i wydatkami stanowi planowany deficyt budżetu 
w wysokości 13.601.943 zł, który zostanie pokryty przychodami z: 
a) wolnych środków określonych jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku 

bieżącym budżetu, wynikających z rozliczeń wyemitowanych papierów 
wartościowych, kredytów i pożyczek z lat ubiegłych w kwocie 10.300.546 zł, 

b) rozliczeń niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, 
wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków związanych ze szczególnymi 
zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach w kwocie 
1.749.763 zł, 

c) rozliczeń niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, 
wynikających z rozliczenia dotacji na realizację projektów finansowanych 
z udziałem środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej w kwocie 
251.634 zł, 

d) emisji obligacji komunalnych w kwocie 1.300.000 zł. 
2. Ustala  się  przychody  budżetu  w łącznej kwocie  17.501.943 zł oraz rozchody 

budżetu w kwocie 3.900.000 zł - zgodnie z zestawieniem Nr 5”. 
§ 2. W zestawieniu Nr 4, które obejmuje zadania inwestycyjne i wydatki majątkowe 

w 2023 roku, wprowadza się zmiany zgodnie z zestawieniem Nr 3 do niniejszej uchwały. 
§ 3. Zestawienie Nr 5, które obejmuje plan przychodów i rozchodów w 2023 roku, 

otrzymuje brzmienie zgodnie z zestawieniem Nr 4 do niniejszej uchwały. 
§ 4. W  zestawieniu Nr 6, które obejmuje dochody z opłat z tytułu zezwoleń na sprzedaż 

napojów alkoholowych i wydatki budżetu na realizację zadań ujętych w gminnym programie 
profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych i przeciwdziałania narkomanii, 
wprowadza się zmiany w zakresie planu wydatków zgodnie z zestawieniem Nr 5 do niniejszej 
uchwały. 

§ 5. W zestawieniu Nr 7, które obejmuje dochody z tytułu wpływu z części opłat za 
zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych w obrocie hurtowym i wydatki na działania 
mające na celu realizację lokalnej międzysektorowej polityki przeciwdziałania negatywnym 
skutkom spożywania alkoholu w roku 2023, wprowadza się zmiany w zakresie planu 
wydatków zgodnie z zestawieniem Nr 6 do niniejszej uchwały. 

§ 6. W załączniku Nr 1, który obejmuje dotacje dla jednostek sektora finansów 
publicznych na rok 2023, wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej 
uchwały. 

§ 7. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Góra Kalwaria. 
§ 8. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Mazowieckiego. 
   

   
Przewodnicząca Rady Miejskiej 

 
 

Aleksandra Fedynicz - Komosa 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4868C21A-7A32-4B6C-A2A8-0AF6ACB64AB3. Podpisany Strona 2



Dział Treść Przed zmianą Po zmianie

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 108 900,00 128 900,00

Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 0,00 20 000,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych)

0,00 20 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 11 041 769,00 11 098 927,00

Oświetlenie ulic, placów i dróg 7 146,00 24 304,00

Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 7 146,00 24 304,00

Pozostała działalność 0,00 40 000,00

Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, powiatów 

(związków gmin, zwiazków powiatowo-gminnych, związków 

powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych 

źródeł

0,00 40 000,00

181 400 218,00 181 477 376,00Razem: 77 158,00

90095 40 000,00

6290 40 000,00

90015 17 158,00

0950 17 158,00

2030 20 000,00

57 158,00

20 000,00

85415 20 000,00

Zestawienie Nr 1

do Uchwały Nr XCIV/816/2023 Rady Miejskiej Góry Kalwarii z dnia 26 kwietnia 2023 r.

Rozdział Paragraf Zmiana

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4868C21A-7A32-4B6C-A2A8-0AF6ACB64AB3. Podpisany Strona 1



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16
18

10 938 700,00 8 610 483,00 7 774 483,00 0,00 7 774 483,00 836 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 328 217,00 2 328 217,00 0,00

-615,00 -615,00 -615,00 0,00 -615,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

22 615,00 22 615,00 615,00 0,00 615,00 22 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 960 700,00 8 632 483,00 7 774 483,00 0,00 7 774 483,00 858 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 328 217,00 2 328 217,00 0,00

4 004 694,00 4 004 694,00 3 168 694,00 0,00 3 168 694,00 836 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-615,00 -615,00 -615,00 0,00 -615,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

22 615,00 22 615,00 615,00 0,00 615,00 22 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 026 694,00 4 026 694,00 3 168 694,00 0,00 3 168 694,00 858 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

836 000,00 836 000,00 0,00 0,00 0,00 836 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

22 000,00 22 000,00 0,00 0,00 0,00 22 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

858 000,00 858 000,00 0,00 0,00 0,00 858 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 159 694,00 3 159 694,00 3 159 694,00 0,00 3 159 694,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-615,00 -615,00 -615,00 0,00 -615,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 159 079,00 3 159 079,00 3 159 079,00 0,00 3 159 079,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

615,00 615,00 615,00 0,00 615,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

615,00 615,00 615,00 0,00 615,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

78 545 711,00 69 414 105,00 59 695 270,00 47 159 511,00 12 535 759,00 7 389 786,00 1 170 734,00 1 158 315,00 0,00 0,00 9 131 606,00 9 131 606,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

31 110,00 31 110,00 31 110,00 0,00 31 110,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

78 576 821,00 69 445 215,00 59 726 380,00 47 159 511,00 12 566 869,00 7 389 786,00 1 170 734,00 1 158 315,00 0,00 0,00 9 131 606,00 9 131 606,00 0,00

42 899 821,00 33 890 715,00 32 835 458,00 27 326 308,00 5 509 150,00 280 989,00 774 268,00 0,00 0,00 0,00 9 009 106,00 9 009 106,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

31 110,00 31 110,00 31 110,00 0,00 31 110,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

42 930 931,00 33 921 825,00 32 866 568,00 27 326 308,00 5 540 260,00 280 989,00 774 268,00 0,00 0,00 0,00 9 009 106,00 9 009 106,00 0,00

15 500,00 15 500,00 15 500,00 0,00 15 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 600,00 1 600,00 1 600,00 0,00 1 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

17 100,00 17 100,00 17 100,00 0,00 17 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

453 115,00 453 115,00 453 115,00 0,00 453 115,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

29 510,00 29 510,00 29 510,00 0,00 29 510,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

482 625,00 482 625,00 482 625,00 0,00 482 625,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 342 875,00 2 192 875,00 1 199 720,00 543 020,00 656 700,00 993 155,00 0,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00 150 000,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 900,00 11 900,00 11 900,00 0,00 11 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 354 775,00 2 204 775,00 1 211 620,00 543 020,00 668 600,00 993 155,00 0,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00 150 000,00 0,00

6 600,00 6 600,00 600,00 0,00 600,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 900,00 5 900,00 5 900,00 0,00 5 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 500,00 12 500,00 6 500,00 0,00 6 500,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 900,00 5 900,00 5 900,00 0,00 5 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 900,00 5 900,00 5 900,00 0,00 5 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00po zmianach 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

85153 Zwalczanie narkomanii

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

851 Ochrona zdrowia

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

4270 Zakup usług remontowych

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

4190 Nagrody konkursowe

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

80101 Szkoły podstawowe

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

801 Oświata i wychowanie

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

4390

Zakup usług obejmujących 

wykonanie ekspertyz, analiz i 

opinii

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

2310

Dotacja celowa przekazana gminie 

na zadania bieżące realizowane na 

podstawie porozumień (umów) 

między jednostkami samorządu 

terytorialnego

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

60004 Lokalny transport zbiorowy

przed zmianą 0,00 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

1 4 17 19

600 Transport i łączność

przed zmianą 0,00

obsługa długu 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie 

akcji i udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

wydatki 

jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

Zestawienie nr 2

do Uchwały Nr XCIV/816/2023 Rady Miejskiej Góry Kalwarii z dnia 26 kwietnia 2023 r.

Dział Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan

Z tego:

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4868C21A-7A32-4B6C-A2A8-0AF6ACB64AB3. Podpisany Strona 1



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16
18

1 4 17 19

obsługa długu 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie 

akcji i udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

wydatki 

jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

Dział Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan

Z tego:

1 433 120,00 1 283 120,00 1 199 120,00 543 020,00 656 100,00 84 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00 150 000,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 439 120,00 1 289 120,00 1 205 120,00 543 020,00 662 100,00 84 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00 150 000,00 0,00

431 627,00 431 627,00 431 627,00 0,00 431 627,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

437 627,00 437 627,00 437 627,00 0,00 437 627,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 068 963,00 7 068 963,00 4 774 044,00 2 991 056,00 1 782 988,00 60 000,00 2 234 919,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

500 000,00 500 000,00 500 000,00 0,00 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 568 963,00 7 568 963,00 5 274 044,00 2 991 056,00 2 282 988,00 60 000,00 2 234 919,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 003 000,00 1 003 000,00 1 003 000,00 0,00 1 003 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

500 000,00 500 000,00 500 000,00 0,00 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 503 000,00 1 503 000,00 1 503 000,00 0,00 1 503 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 000 000,00 1 000 000,00 1 000 000,00 0,00 1 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

500 000,00 500 000,00 500 000,00 0,00 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 500 000,00 1 500 000,00 1 500 000,00 0,00 1 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

850 025,00 850 025,00 525 099,00 106 699,00 418 400,00 104 309,00 220 617,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

870 025,00 870 025,00 525 099,00 106 699,00 418 400,00 104 309,00 240 617,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

220 000,00 220 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 220 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

240 000,00 240 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 240 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

21 041 857,00 20 712 363,00 20 706 363,00 489 673,00 20 216 690,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 329 494,00 329 494,00 0,00

-37 264,00 -37 264,00 -37 264,00 0,00 -37 264,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

94 422,00 54 422,00 54 422,00 0,00 54 422,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00 0,00

21 099 015,00 20 729 521,00 20 723 521,00 489 673,00 20 233 848,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 369 494,00 369 494,00 0,00

2 523 594,00 2 274 100,00 2 274 100,00 0,00 2 274 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 249 494,00 249 494,00 0,00

-37 264,00 -37 264,00 -37 264,00 0,00 -37 264,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

54 422,00 54 422,00 54 422,00 0,00 54 422,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 540 752,00 2 291 258,00 2 291 258,00 0,00 2 291 258,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 249 494,00 249 494,00 0,00

1 839 900,00 1 839 900,00 1 839 900,00 0,00 1 839 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 879 900,00 1 879 900,00 1 879 900,00 0,00 1 879 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

226 772,00 226 772,00 226 772,00 0,00 226 772,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-37 264,00 -37 264,00 -37 264,00 0,00 -37 264,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

189 508,00 189 508,00 189 508,00 0,00 189 508,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

207 328,00 207 328,00 207 328,00 0,00 207 328,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 422,00 14 422,00 14 422,00 0,00 14 422,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

221 750,00 221 750,00 221 750,00 0,00 221 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00po zmianach 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

4270 Zakup usług remontowych

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

4260 Zakup energii

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

900
Gospodarka komunalna i 

ochrona środowiska

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

3260 Inne formy pomocy dla uczniów

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

85415
Pomoc materialna dla uczniów o 

charakterze socjalnym

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

854
Edukacyjna opieka 

wychowawcza

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

4330

Zakup usług przez jednostki 

samorządu terytorialnego od innych 

jednostek samorządu terytorialnego

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

85202 Domy pomocy społecznej

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

852 Pomoc społeczna

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi

przed zmianą 0,00 0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4868C21A-7A32-4B6C-A2A8-0AF6ACB64AB3. Podpisany Strona 2



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16
18

1 4 17 19

obsługa długu 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie 

akcji i udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

wydatki 

jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

Dział Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan

Z tego:

431 761,00 431 761,00 431 761,00 92 161,00 339 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00 0,00

471 761,00 431 761,00 431 761,00 92 161,00 339 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00 0,00

40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00 0,00

4 276 893,00 4 182 750,00 73 714,00 0,00 73 714,00 4 109 036,00 0,00 0,00 0,00 0,00 94 143,00 94 143,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 282 893,00 4 188 750,00 79 714,00 0,00 79 714,00 4 109 036,00 0,00 0,00 0,00 0,00 94 143,00 94 143,00 0,00

2 869 714,00 2 844 714,00 73 714,00 0,00 73 714,00 2 771 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 000,00 25 000,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 875 714,00 2 850 714,00 79 714,00 0,00 79 714,00 2 771 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 000,00 25 000,00 0,00

22 517,00 22 517,00 22 517,00 0,00 22 517,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

25 517,00 25 517,00 25 517,00 0,00 25 517,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 562,00 2 562,00 2 562,00 0,00 2 562,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 562,00 5 562,00 5 562,00 0,00 5 562,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

16 348 646,00 7 639 793,00 6 410 891,00 3 585 016,00 2 825 875,00 538 000,00 46 800,00 644 102,00 0,00 0,00 8 708 853,00 8 708 853,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

43 000,00 43 000,00 43 000,00 0,00 43 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

16 391 646,00 7 682 793,00 6 453 891,00 3 585 016,00 2 868 875,00 538 000,00 46 800,00 644 102,00 0,00 0,00 8 708 853,00 8 708 853,00 0,00

14 036 531,00 5 327 678,00 4 648 776,00 1 966 931,00 2 681 845,00 0,00 34 800,00 644 102,00 0,00 0,00 8 708 853,00 8 708 853,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

43 000,00 43 000,00 43 000,00 0,00 43 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 079 531,00 5 370 678,00 4 691 776,00 1 966 931,00 2 724 845,00 0,00 34 800,00 644 102,00 0,00 0,00 8 708 853,00 8 708 853,00 0,00

545 000,00 545 000,00 545 000,00 0,00 545 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

43 000,00 43 000,00 43 000,00 0,00 43 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

588 000,00 588 000,00 588 000,00 0,00 588 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

194 388 151,00 162 581 539,00 127 893 178,00 68 831 914,00 59 061 264,00 14 900 286,00 16 083 470,00 2 560 105,00 0,00 1 144 500,00 31 806 612,00 31 806 612,00 0,00

-37 879,00 -37 879,00 -37 879,00 0,00 -37 879,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

729 047,00 689 047,00 647 047,00 0,00 647 047,00 22 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00 0,00

195 079 319,00 163 232 707,00 128 502 346,00 68 831 914,00 59 670 432,00 14 922 286,00 16 103 470,00 2 560 105,00 0,00 1 144 500,00 31 846 612,00 31 846 612,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 4 886 935,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 4 886 935,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 1 749 863,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 1 749 863,00 0,00

92601 Obiekty sportowe

przed zmianą 1 749 863,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

926 Kultura fizyczna

przed zmianą 1 749 863,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

4260 Zakup energii

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

92109
Domy i ośrodki kultury, świetlice i 

kluby

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

921
Kultura i ochrona dziedzictwa 

narodowego

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

6050
Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
90095 Pozostała działalność

przed zmianą 0,00 0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4868C21A-7A32-4B6C-A2A8-0AF6ACB64AB3. Podpisany Strona 3



środki 

własne jst

Fundusz 

Sołecki

środki 

otrzymane, 

w tym 

dotacje

środki do 

pozyskania 

(obligacje)

środki własne 

jst

Fundusz 

Sołecki

środki 

otrzymane, w 

tym dotacje

środki do 

pozyskania 

(obligacje)

1 989 999 0 5 851 846 0 7 841 845 0 1 989 999 0 5 851 846 0 7 841 845

1 010 01044 Budowa kanalizacji sanitarnej w miejscowosci Potycz IRD - UMIG 2017-2023 1 694 999 2 000 000 3 694 999 1 694 999 2 000 000 3 694 999

2 010 01044 Przebudowa kanalizacji sanitarnej w Kątach IRD - UMIG 2022-2023 55 000 55 000 55 000 55 000

3 010 01044
Otwarcie nowych terenów inwestycyjnych poprzez budowę 

sieci wodno - kanalizacyjnej w m. Łubna
IRD - UMIG 2022-2023 0 3 851 846 3 851 846 0 3 851 846 3 851 846

4 010 01044
Budowa kanalizacji sanitarnej z rynku w Czersku do Zamku 

Książąt Mazowieckich
IRD - UMIG 2023 240 000 240 000 240 000 240 000

432 000 0 0 0 432 000 0 432 000 0 0 0 432 000

1 500 50095 Budowa targowiska gminnego IRD - UMIG 2012-2023 432 000 432 000 432 000 432 000

2 078 217 0 250 000 0 2 328 217 0 2 078 217 0 250 000 0 2 328 217

1 600 60016 Przebudowa drogi gminnej w miejscowości Solec IRD - UMIG 2015-2024 200 000 200 000 200 000 200 000

2 600 60016
Przebudowa dogi gminnej nr 280154W - ul. Słoneczna i 

Spacerowa w Czaplinku
IRD - UMIG 2015-2025 100 000 100 000 100 000 100 000

3 600 60016 Budowa ul. Wiśniowej w Łubnej IRD - UMIG 2017-2024 5 000 5 000 5 000 5 000

4 600 60016 Budowa ul. Walewickiej w Górze Kalwarii IRD - UMIG 2020-2023 200 000 200 000 200 000 200 000

5 600 60016 Budowa ul. Spacerowej w Kątach IRD - UMIG 2020-2023 500 000 500 000 500 000 500 000

6 600 60016 Budowa drogi Góra Kalwaria -  Ługówka IRD - UMIG 2020-2026 25 000 25 000 25 000 25 000

7 600 60016 Budowa ul. Papczyńskiego w Górze Kalwarii IRD - UMIG 2021-2025 66 017 50 000 116 017 66 017 50 000 116 017

8 600 60016 Budowa drogi w Podłęczu IRD - UMIG 2021-2023 200 000 200 000 400 000 200 000 200 000 400 000

9 600 60016 Przebudowa z rozbudową drogi Czaplin - Buczynów IRD - UMIG 2021-2024 50 000 50 000 50 000 50 000

10 600 60016 Budowa drogi w Lininie IRD - UMIG 2022-2026 172 200 172 200 172 200 172 200

11 600 60016
Budowa ronda na skrzyżowaniu ulic Pijarskiej, Sportowej, 

Mickiewicza i Chopina
IRD - UMIG 2023-2025 60 000 60 000 60 000 60 000

12 600 60016 Budowa chodnika wzdłuż ul. Broniewskiego w Górze Kalwarii IRD - UMIG 2019-2024 50 000 50 000 50 000 50 000

13 600 60016 Budowa chodnika w Czachówku IRD - UMIG 2022-2024 200 000 200 000 200 000 200 000

14 600 60016 Przebudowa rynku w Górze Kalwarii IRD - UMIG 2023-2025 150 000 150 000 150 000 150 000

15 600 60016 Przebudowa dróg gminnych na osiedlu Ankra IRD - UMIG 2023-2026 50 000 50 000 50 000 50 000

16 600 60016 Budowa ul. Słonecznej w Baniosze IRD - UMIG 2023-2024 50 000 50 000 50 000 50 000

605 0 2 384 0 2 989 0 605 0 2 384 0 2 989

1 630 63095 Virtual WOF e-dostępność PRO - UMIG 2018-2023 605 2 384 2 989 605 2 384 2 989

398 385 16 750 0 0 415 135 0 398 385 16 750 0 0 415 135

1 700 70004 Zakupy inwestycyjne - zakup oprogramowania ABK 2023 24 846 24 846 24 846 24 846

2 700 70005 Budowa ogrodzenia działki gminnej w Potyczy IRD - UMIG 2023 3 350 16 750 20 100 3 350 16 750 20 100

3 700 70005 Zakupy inwestycyjne - wykup gruntów GM - UMIG 2023 370 189 370 189 370 189 370 189

1 144 000 0 1 030 284 0 2 174 284 0 1 144 000 0 1 030 284 0 2 174 284

1 750 75022 Zakupy inwestycyjne - tablety dla radnych INF - UMIG 2023 25 000 25 000 25 000 25 000

2 750 75023
Termomodernizacja budynku Urzędu Miasta i Gminy w 

Górze Kalwarii
IRD - UMIG 2020-2023 688 000 891 000 1 579 000 688 000 891 000 1 579 000

3 750 75023 Modernizacja Ratusza IRD - UMIG 2015-2023 50 000 50 000 50 000 50 000

4 750 75023 Zakupy inwestycyjne - komputeryzacja INF - UMIG 2023 203 019 203 019 203 019 203 019

Zestawienie Nr 3

do Uchwały Nr XCIV/816/2023 Rady Miejskiej Góry Kalwarii z dnia 26 kwietnia 2023 r.

 PLANOWANE ZADANIA INWESTYCYJNE I WYDATKI MAJĄTKOWE W  2023 ROKU

Zmiana

Wysokość wydatków w zł po zmianie

Wartość 

zadania w 

roku 2023 po 

zmianie

ROK BUDŻETOWY 2023

Wysokość wydatków w zł

Okres realizacji 

zadania

Wartość zadania w 

roku 2023

ROK BUDŻETOWY 2023

L.P. Dział Rozdział Nazwa zadania inwestycyjnego

Jednostka organiz. 

realizująca lub 

koordynująca 

wykonanie zadania

Razem dział 750 Administracja publiczna

Razem dział 700 Gospodarka mieszkaniowa

Razem dział 010 Rolnictwo i łowiectwo

Razem dział 500 Handel

Razem dział 600 Transport i łączność

Razem dział 630 Turystyka

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4868C21A-7A32-4B6C-A2A8-0AF6ACB64AB3. Podpisany Strona 1



środki 

własne jst

Fundusz 

Sołecki

środki 

otrzymane, 

w tym 

dotacje

środki do 

pozyskania 

(obligacje)

środki własne 

jst

Fundusz 

Sołecki

środki 

otrzymane, w 

tym dotacje

środki do 

pozyskania 

(obligacje)

Zmiana

Wysokość wydatków w zł po zmianie

Wartość 

zadania w 

roku 2023 po 

zmianie

ROK BUDŻETOWY 2023

Wysokość wydatków w zł

Okres realizacji 

zadania

Wartość zadania w 

roku 2023

ROK BUDŻETOWY 2023

L.P. Dział Rozdział Nazwa zadania inwestycyjnego

Jednostka organiz. 

realizująca lub 

koordynująca 

wykonanie zadania

5 750 75023 Zakupy inwestycyjne - zakup macierzy z dyskami i półką INF - UMIG 2023 177 981 177 981 177 981 177 981

6 750 75023 Zakupy inwestycyjne - projekt "Cyfrowa Polska" INF/PRO - UMIG 2022-2023 0 76 284 76 284 76 284 76 284

7 750 75095 Zakupy inwestycyjne - grant PPGR PRO - UMIG 2023 0 63 000 63 000 0 63 000 63 000

10 508 57 538 0 0 68 046 0 10 508 57 538 0 0 68 046

1 754 75412
Zakupy inwestycyjne - zakup pontonu motorowego dla OSP 

Baniocha
POŻ 2023 2 167 15 833 18 000 2 167 15 833 18 000

754 75495 Budowa monitoringu w miejscowości Dobiesz IRD - UMIG 2023 8 341 41 705 50 046 8 341 41 705 50 046

3 358 469 30 924 4 442 213 1 300 000 9 131 606 0 3 358 469 30 924 4 442 213 1 300 000 9 131 606

1 801 80101 Rozbudowa szkoły w Kątach IRD - UMIG 2019-2024 2 905 784 3 842 213 6 747 997 2 905 784 3 842 213 6 747 997

2 801 80101 Rozbudowa szkoły w Czersku IRD - UMIG 2019-2025 4 000 4 000 4 000 4 000

3 801 80101
Budowa sali gimnastycznej z zapleczem sportowo - 

dydaktycznym przy SP w Czaplinku
IRD - UMIG 2021-2024 600 000 1 300 000 1 900 000 600 000 1 300 000 1 900 000

4 801 80101 Modernizacja sali sportowej
SP Nr 2 w Górze 

Kalwarii
2023 300 000 300 000 300 000 300 000

5 801 80101 Modernizacja sieci wodnej i c.o. 
SP Nr 2 w Górze 

Kalwarii
2023-2024 20 000 20 000 20 000 20 000

6 801 80101 Rozbudowa placu zabaw przy SP w Coniewie IRD - UMIG 2023 6 185 30 924 37 109 6 185 30 924 37 109

7 801 80104 Budowa zadaszenia placu zabaw P-le w Baniosze 2023 40 000 40 000 40 000 40 000

8 801 80148 Zakupy inwestycyjne - wyparzarko - zmywarka 
P-le Nr 1 w Górze 

Kalwarii
2023 17 500 17 500 17 500 17 500

9 801 80148 Zakupy inwestycyjne - wyparzarko - zmywarka 
SP Nr 2 w Górze 

Kalwarii
2023 15 000 15 000 15 000 15 000

10 801 80148 Modernizacja kuchni i stołówki
SP Nr 2 w Górze 

Kalwarii
2023-2024 50 000 50 000 50 000 50 000

150 000 0 0 0 150 000 0 150 000 0 0 0 150 000

1 851 85154 Adaptacja pomieszczeń w Zespole Basenowym na siłownię OSiR 2023 150 000 150 000 150 000 0 150 000

38 592 210 902 0 0 249 494 40 000 38 592 210 902 40 000 0 289 494

1 900 90015
Budowa oświetlenia ulicznego przy ul. Krótkiej w 

Cendrowicach
IRD - UMIG 2023 4 772 23 859 28 631 4 772 23 859 28 631

2 900 90015
Budowa oświetlenia ulicznego przy ul. Julianowskiej w 

Julianowie
IRD - UMIG 2023 4 200 21 000 25 200 4 200 21 000 25 200

3 900 90015
Budowa oświetlenia ulicznego przy ul. Poziomkowej w 

Czachówku
IRD - UMIG 2023 3 278 16 392 19 670 3 278 16 392 19 670

4 900 90015 Budowa oświetlenia na ul. Szkolnej w Czaplinku IRD - UMIG 2023 2 100 10 500 12 600 2 100 10 500 12 600

5 900 90015
Rozbudowa oświetlenia ulicznego wzdłuż ul. Lawendowej w 

Kątach
IRD - UMIG 2023 5 000 25 000 30 000 5 000 25 000 30 000

6 900 90015 Budowa oświetlenia ulicznego w Mikówcu IRD - UMIG 2023 3 883 19 414 23 297 3 883 19 414 23 297

7 900 90015 Budowa oświetlenia ulicznego w Solcu IRD - UMIG 2023 6 466 32 330 38 796 6 466 32 330 38 796

8 900 90015 Rozbudowa oświetlenia ulicznego  w Tomicach IRD - UMIG 2023 4 093 38 407 42 500 4 093 38 407 42 500

9 900 90015 Budowa oświetlenia ulicznego w Wojciechowicach IRD - UMIG 2023 4 800 24 000 28 800 4 800 24 000 28 800

10 900 90095 Budowa wybiegu dla psów IRD - UMIG 2023 40 000 40 000 40 000

Razem dział 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

Razem dział 754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona p.poż

Razem dział 801 Oświata i wychowanie

Razem dział 851 Ochrona zdrowia

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4868C21A-7A32-4B6C-A2A8-0AF6ACB64AB3. Podpisany Strona 2



środki 

własne jst

Fundusz 

Sołecki

środki 

otrzymane, 

w tym 

dotacje

środki do 

pozyskania 

(obligacje)

środki własne 

jst

Fundusz 

Sołecki

środki 

otrzymane, w 

tym dotacje

środki do 

pozyskania 

(obligacje)

Zmiana

Wysokość wydatków w zł po zmianie

Wartość 

zadania w 

roku 2023 po 

zmianie

ROK BUDŻETOWY 2023

Wysokość wydatków w zł

Okres realizacji 

zadania

Wartość zadania w 

roku 2023

ROK BUDŻETOWY 2023

L.P. Dział Rozdział Nazwa zadania inwestycyjnego

Jednostka organiz. 

realizująca lub 

koordynująca 

wykonanie zadania

4 166 20 834 0 0 25 000 0 4 166 20 834 0 0 25 000

1 921 92109 Budowa świetlicy wiejskiej w Szymanowie IRD - UMIG 2023-2025 4 166 20 834 25 000 4 166 20 834 25 000

4 320 982 160 480 4 227 391 0 8 708 853 0 4 320 982 160 480 4 227 391 0 8 708 853

1 926 92601 Budowa miejsca czynnego wypoczynku w Górze Kalwarii IRD - UMIG 2021-2023 2 899 057 2 891 366 5 790 423 2 899 057 2 891 366 5 790 423

2 926 92601
Budowa toru rowerowego oraz boiska do streetballu wraz z 

infrastrukturą towarzyszącą
IRD - UMIG 2022-2023 387 739 300 000 687 739 387 739 300 000 687 739

3 926 92601
Rozbudowa kompleksu rekreacyjno - sportowego w Górze 

Kalwarii o budynek zaplecza sanitano - szatniowego
IRD - UMIG 2021-2023 113 493 135 507 249 000 113 493 135 507 249 000

4 926 92601

Modernizacja zespołu basenowego w Górze Kalwarii w 

ramach projektu partnerskiego FORTISIE z programu 

HORIZON

PRO, IRD - UMIG 2022-2025 600 345 900 518 1 500 863 600 345 900 518 1 500 863

5 926 92601 Rozbudowa placu zabaw przy gliniance Dąbrówka IRD - UMIG 2023 3 734 18 666 22 400 3 734 18 666 22 400

6 926 92601 Rozbudowa placu zabaw przy ul. Wilczynek w Baniosze IRD - UMIG 2023 2 269 11 347 13 616 2 269 11 347 13 616

7 926 92601 Rozbudowa placu zabaw w Brzuminie IRD - UMIG 2023 2 530 12 647 15 177 2 530 12 647 15 177

8 926 92601 Rozbudowa placu zabaw na osiedlu Linin IRD - UMIG 2023 27 550 27 550 27 550 27 550

9 926 92601 Budowa ogrodzenia placu zabaw w Czaplinku IRD - UMIG 2023 11 500 11 500 11 500 11 500

10 926 92601 Budowa placu zabaw w Czarnym Lesie IRD - UMIG 2023 7 178 35 889 43 067 7 178 35 889 43 067

11 926 92601 Rozbudowa placu zabaw w Obrębie IRD - UMIG 2023 2 604 13 022 15 626 2 604 13 022 15 626

12 926 92601 Rozbudowa zaplecza sportowo - rekreacyjnego w Podłęczu IRD - UMIG 2023 6 000 30 000 36 000 6 000 30 000 36 000

13 926 92601 Budowa monitoringu na placu zabaw w Wólce Załęskiej IRD - UMIG 2023 3 084 15 416 18 500 3 084 15 416 18 500

14 926 92601

Modernizacja systemów kontrolno-pomiarowych obiegów 

wody basenu sportowego, rekreacyjnego oraz zjeżdżalni i 

brodzika

OSiR 2023 58 000 58 000 58 000 58 000

15 926 92601 Wykonanie nawodnienia - Stadion Miejski w Górze Kalwarii OSiR 2023 25 000 25 000 25 000 25 000

16 926 92601 Przebudowa z rozbudową Stadionu Miejskiego IRD - UMIG 2023-2027 150 000 150 000 150 000 150 000

17 926 92601
Zakupy inwestycyjne - doposażenie placu zabaw w 

Szymanowie
IRD - UMIG 2023 2 399 11 993 14 392 2 399 11 993 14 392

18 926 92601 Zakupy inwestycyjne - winda do niecki basenu sportowego OSiR 2023 30 000 30 000 30 000 30 000

z tego: 13 925 923 497 428 15 804 118 1 300 000 31 527 469 40 000 13 925 923 497 428 15 844 118 1 300 000 31 567 469

Razem dział 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

Razem dział 926 Kultura fizyczna

Razem wydatki inwestycyjne

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4868C21A-7A32-4B6C-A2A8-0AF6ACB64AB3. Podpisany Strona 3



środki 

własne jst

Fundusz 

Sołecki

środki 

otrzymane, 

w tym 

dotacje

środki do 

pozyskania 

(obligacje)

środki własne 

jst

Fundusz 

Sołecki

środki 

otrzymane, w 

tym dotacje

środki do 

pozyskania 

(obligacje)

Zmiana

Wysokość wydatków w zł po zmianie

Wartość 

zadania w 

roku 2023 po 

zmianie

ROK BUDŻETOWY 2023

Wysokość wydatków w zł

Okres realizacji 

zadania

Wartość zadania w 

roku 2023

ROK BUDŻETOWY 2023

L.P. Dział Rozdział Nazwa zadania inwestycyjnego

Jednostka organiz. 

realizująca lub 

koordynująca 

wykonanie zadania

279 143 0 0 0 279 143 0 279 143 0 0 0 279 143

1 010 01044 Dofinansowanie przydomowych oczyszczalni ścieków Mieszkańcy gminy 2023 80 000 80 000 80 000 80 000

2 754 75410
Dofinansowanie zakupu akumulatorowego wentylatora 

oddymiającego wraz z osprzętem 
PSP Piaseczno 2023 50 000 50 000 50 000 50 000

3 900 90005
Dofinansowanie wymiany źródeł ogrzewania na terenie 

gminy
Mieszkańcy gminy 2023 80 000 80 000 80 000 80 000

4 921 92120
Dofinansowanie sporządzenia dokumentacji projektowej 

prac konserwatorskich muru obwodowego zamku w Czersku
Ośrodek Kultury 2023 69 143 69 143 69 143 69 143

z tego: 14 205 066 497 428 15 804 118 1 300 000 31 806 612 40 000 14 205 066 497 428 15 844 118 1 300 000 31 846 612Razem wydatki inwestycyjne i majatkowe

Pozostałe wydatki majątkowe

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4868C21A-7A32-4B6C-A2A8-0AF6ACB64AB3. Podpisany Strona 4



Zestawienie Nr 4

BUDŻET GMINY GÓRA KALWARIA NA 2023 ROK

PLAN

 PRZYCHODÓW NA ROK 2023

(w zł)

Paragraf Nazwa przychodu Kwota

905

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych 

środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających 

z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych 

ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w 

odrębnych ustawach

1 749 763

906

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z wynikających z 

rozliczenia środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji 

na realizację programu, projektu lub zadania finansowego z 

udziałem tych środków.

251 634

931 Przychody ze sprzedaży innych papierów wartościowych 5 200 000

950 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy 10 300 546

RAZEM 17 501 943
,

PLAN

 ROZCHODÓW NA ROK 2023

(w zł)

Paragraf Nazwa rozchodu Kwota

982 Wykup innych papierów wartościowych (obligacji) 3 900 000

RAZEM

Informacja dodatkowa dotycząca  budżetu

Planowane dochody 181 477 376

Planowane wydatki 195 079 319

Deficyt budżetu -13 601 943

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych 

środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających 

z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych 

ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w 

odrębnych ustawach

1 749 763

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z wynikających z 

rozliczenia środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji 

na realizację programu, projektu lub zadania finansowego z 

udziałem tych środków.

251 634

Przychody ze sprzedaży innych papierów wartościowych 5 200 000

Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy 10 300 546

Przychody 17 501 943

Wykup innych papierów wartościowych (obligacji) 3 900 000

Rozchody 3 900 000

Wynik budżetu 0

do Uchwały Nr  XCIV/816/2023 Rady Miejskiej Góry Kalwarii z dnia 26 kwietnia 2023 r.

3 900 000

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4868C21A-7A32-4B6C-A2A8-0AF6ACB64AB3. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf
Wartość przed 

zmianą
Zmiana

Wartość po 

zmianie

851 857 620,00 0,00 857 620,00

6 600,00 5 900,00 12 500,00

2360 6 000,00 6 000,00

4300 0,00 5 900,00 5 900,00

4700 600,00 600,00

851 020,00 -5 900,00 845 120,00

2360 84 000,00 84 000,00

4010 179 900,00 179 900,00

4040 10 800,00 10 800,00

4110 53 550,00 53 550,00

4120 7 017,00 7 017,00

4170 129 330,00 129 330,00

4210 33 110,00 33 110,00

4220 31 500,00 31 500,00

4260 50 963,00 50 963,00

4280 1 000,00 1 000,00

4300 260 150,00 -5 900,00 254 250,00

4360 2 000,00 2 000,00

4430 2 000,00 2 000,00

4440 5 000,00 5 000,00

4700 600,00 600,00

4701 100,00 100,00

857 620,00 0,00 857 620,00

Zakup usług pozostałych

85153 Zwalczanie narkomanii

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu 

terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na 

finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do 

realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku 

publicznego

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej

Składki na ubezpieczenia społeczne

Zakup usług zdrowotnych

Zakup usług pozostałych

Rozdział Treść

Ochrona zdrowia

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy

Wynagrodzenia bezosobowe

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup środków żywności

Zakup energii

PLAN WYDATKÓW NA REALIZACJĘ GMINNEGO PROGRAMU PROFILAKTYKI I ROZWIĄZYWANIA PROBLEMÓW 

ALKOHOLOWYCH I PRZECIWDZIAŁANIA NARKOMANII NA ROK 2023

Zestawienie Nr 5

do Uchwały Nr XCIV/816/2023 Rady Miejskiej Góry Kalwarii z dnia 26 kwietnia 2023 r.

Razem:

Różne opłaty i składki

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych

Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający

Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu 

terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na 

finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do 

realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku 

publicznego

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Dodatkowe wynagrodzenie roczne

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4868C21A-7A32-4B6C-A2A8-0AF6ACB64AB3. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Wartość przed zmianą Zmiana
Wartość po 

zmianie

851 582 100,00 11 900,00 594 000,00

582 100,00 11 900,00 594 000,00

4110 10 655,00 10 655,00

4120 3 675,00 3 675,00

4170 90 000,00 90 000,00

4210 22 700,00 22 700,00

4300 229 400,00 11 900,00 241 300,00

4190 70 000,00 70 000,00

4400 5 600,00 5 600,00

4710 70,00 70,00

6050 150 000,00 150 000,00

582 100,00 11 900,00 594 000,00

Rozdział Treść

Ochrona zdrowia

PLAN WYDATKÓW

Razem:

Zakup usług pozostałych

Zakup materiałów i wyposażenia

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy

Wynagrodzenia bezosobowe

Zestawienie Nr 6

do Uchwały Nr XCIV/816/2023 Rady Miejskiej Góry Kalwarii z dnia 26 kwietnia 2023 r.

WYDATKI NA DZIAŁANIA MAJĄCE NA CELU REALIZACJĘ LOKALNEJ 

MIĘDZYSEKTOROWEJ POLITYKI PRZECIWDZIAŁANIA NEGATYWNYM SKUTKOM 

SPOŻYWANIA ALKOHOLU W ROKU 2023.

Nagrody konkursowe

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i 

pomieszczenia garażowe

Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający

Składki na ubezpieczenia społeczne

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4868C21A-7A32-4B6C-A2A8-0AF6ACB64AB3. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Nazwa rozdziału Podmiot i cel Paragraf Wysokość dotacji Zmiana
Wysokość dotacji 

po zmianie

600 60004 Lokalny transport zbiorowy
Gmina Konstancin Jeziorna - dofinansowanie linii transportu zbiorowego obsługujących gminę Góra 

Kalwaria
2310 260 000,00 22 000,00 282 000,00

1 808 298,00 22 000,00 1 830 298,00

Załącznik Nr 1

do Uchwały XCIV/816/2023 Rady Miejskiej Góry Kalwarii

z dnia 26 kwietnia 2023 r.

DOTACJE CELOWE

 DLA JEDNOSTEK SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH NA ROK 2023

RAZEM

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4868C21A-7A32-4B6C-A2A8-0AF6ACB64AB3. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie: 

do Uchwały Nr  XCIV/816/2023 z dnia 26 kwietnia 2023 r. 

 

 

DOCHODY: 

Dokonuje się następujących zmian w wydatkach budżetowych: 

Dział 854 Edukacyjna opieka wychowawcza – zwiększa się plan dochodów o kwotę 20.000 zł – dotacja 

z budżetu państwa na pomoc materialną dla uczniów o charakterze socjalnym. 

Dział 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska – zwiększa się plan dochodów łącznie o kwotę 

57.158 zł, z tego: 

- 17.158 zł – odszkodowanie od ubezpieczyciela za uszkodzoną latarnię oświetlenia ulicznego, 

- 40.000 zł – darowizny na realizację zadania polegającego na budowie wybiegu dla psów. 

 

WYDATKI: 

Dokonuje się następujących zmian w wydatkach budżetowych: 

Dział 600 Transport i łączność – zwiększa się plan wydatków o kwotę 22.000 zł – zwiększenie dotacji 

związanej z linią transportu publicznego L-21. 

Ponadto, w omawianej dziedzinie, dokonano przesunięcia pomiędzy paragrafami klasyfikacji budżetowej 

w celu zabezpieczenia środków finansowych na dokonanie analizy celowości powstania parkingi P&R przy 

ul. Skierniewickiej. 

Dział 801 Oświata i wychowanie – zwiększenie planu wydatków łącznie o kwotę 31.110 zł, z tego: 

- 1.600 zł – zabezpieczenie środków na III Gminny Konkurs Ortograficzny (SP w Dobieszu), 

- 29.510 zł – zabezpieczenie środków na wykonanie remontu w Przedszkolu w Baniosze (po zalaniu). 

Dział 851 Ochrona zdrowia – zwiększa się plan wydatków łącznie o kwotę 11.900 zł, z tego: 

- 5.900 zł – zabezpieczenie środków na programy profilaktyczne związane ze zwalczaniem narkomanii 

(SP w Czachówku), 

- 6.000 zł - zabezpieczenie środków na programy profilaktyczne związane z przeciwdziałaniem alkoholizmowi 

(ZSP w Kątach). 

Dział 852 Pomoc społeczna – zwiększa się plan wydatków o kwotę 500.000 zł – opłaty za pobyt mieszkańców 

gminy w DPS. 

Dział 854 Edukacyjna opieka wychowawcza –  zwiększa się plan wydatków o kwotę 20.000 zł – stypendia 

dla uczniów o charakterze socjalnym (zgodnie z otrzymaną dotacją). 

Dział 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska – zwiększa się plan wydatków łącznie o kwotę 

57.158 zł, z tego: 

- 17.158 zł – zabezpieczenie środków na naprawę latarni oświetlenia ulicznego (odszkodowanie za uszkodzone 

mienie), 

- 40.000 zł – zabezpieczenie środków na budowę wybiegu dla psów (zgodnie z otrzymanymi darowiznami). 

Ponadto, w omawianej dziedzinie, dokonano przesunięcia pomiędzy paragrafami klasyfikacji budżetowej 

w celu zabezpieczenia opłaty za energię elektryczną zużytą na potrzeby oświetlenia ulicznego. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4868C21A-7A32-4B6C-A2A8-0AF6ACB64AB3. Podpisany Strona 1



Dział 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego – zwiększa się plan wydatków łącznie o kwotę 

6.000 zł – zabezpieczenie środków na bieżące funkcjonowanie świetlicy wiejskiej w Solcu. 

Dział 926 Kultura fizyczna – zwiększa się plan wydatków o kwotę 43.000 zł – zabezpieczenie środków na 

wywóz odpadów z placów zabaw. 

 

Powyższe zmiany budżetu obejmują wprowadzenie kwoty 602.110 zł przychodów 

z wolnych środków oraz kwoty 11.900 zł przychodów z środków niewykorzystanych w 2022 roku. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4868C21A-7A32-4B6C-A2A8-0AF6ACB64AB3. Podpisany Strona 2


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 zm. Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 zm. Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 zm. Paragraf 1 Punkt 2


	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 zm. Paragraf 2

	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 3 zm. Paragraf 2
	Paragraf 1 Ustęp 3 zm. Paragraf 2 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 3 zm. Paragraf 2 Punkt 1 Litera a
	Paragraf 1 Ustęp 3 zm. Paragraf 2 Punkt 1 Litera b

	Paragraf 1 Ustęp 3 zm. Paragraf 2 Punkt 2
	Paragraf 1 Ustęp 3 zm. Paragraf 2 Punkt 3


	Paragraf 1 Ustęp 4
	Paragraf 1 Ustęp 4 zm. Paragraf 2

	Paragraf 1 Ustęp 5
	Paragraf 1 Ustęp 5 zm. Paragraf 3
	Paragraf 1 Ustęp 5 zm. Paragraf 3 Ustęp 1 Litera a
	Paragraf 1 Ustęp 5 zm. Paragraf 3 Ustęp 1 Litera b
	Paragraf 1 Ustęp 5 zm. Paragraf 3 Ustęp 1 Litera c
	Paragraf 1 Ustęp 5 zm. Paragraf 3 Ustęp 1 Litera d
	Paragraf 1 Ustęp 5 zm. Paragraf 3 Ustęp 2



	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 6
	Paragraf 7
	Paragraf 8

	Zalacznik 1 Zestawienie Nr 1
	Zalacznik 2 Zestawienie Nr 2
	Zalacznik 3 Zestawienie Nr 3
	Zalacznik 4 Zestawienie Nr 4
	Zalacznik 5 Zestawienie Nr 5
	Zalacznik 6 Zestawienie Nr 6
	Zalacznik 7 Załącznik Nr 1
	Uzasadnienie

